5. המדינה תביא בפניי את עמדת שב"ס המתוקנת בתוך 7 ימים וכן תמציאה לב"כ המבקש. בדיקת מסמכים
ליום 10.1.18.

6. זכות תגובה בכתב לב"כ המבקש עד יום 14.1.18. בדיקת מסמכים למועד.

7. לאחר השלמת התיעוד והטיעון תינתן החלטה ותישלח לצדדים.

8. המזכירות תודיע בדחיפות לב"כ הצדדים.

ניתנה היום, ט"ז טבת תשע"ח, 03 ינואר 2018, בהעדר
הצדדים.